05/09/2017 :: SEI / ICMBio - 1636752 - Edital ::

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1847154&infra_sist… 1/2

02127.011085/2016-26
Número SEI:1636752

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL 9 - FLORIANÓPOLIS/SC
Rodovia Maurício Sirotsky Sobrinho, s/nº - KM 02, - Bairro Jurerê -  Florianópolis - CEP

88053700
Telefone: (48)32822617

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO N° 9/2017

Assunto: Relação de Processos de Autos de Infração para Julgamento.

O Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico Mendes, no uso de suas atribuições legais e em
cumprimento ao disposto no art. 122 do Decreto Federal n° 6.514, de 22 de julho de 2008, por meio deste Coordenador Regional da 9ª
Região, notifica as pessoas físicas e jurídicas abaixo elencadas para manifestarem-se em Alegações Finais, nos autos dos processos
administrativos, no prazo de 10 (dez) dias, relativos a autos de infração lavrados, em trâmite na Coordenação Regional do Instituto
Chico Mendes em Florianópolis/SC – CR9.

INTERESSADO CPF/CNPJ AUTO DE
INFRAÇÃO

PROCESSO
ADMINISTRATIVO

Ademir Zimermann Kriki 968.163.259-15 015147-A 02127.012735/2016-51
Aderaldo Neris da Silva 570.189.109-78 015148-A 02127.012759/2016-18
Ariza Mailde Flores 031.658.249-24 021887-B 02127.000126/2016-19
Carlos Eduardo Medeiros 036.686.619-28 020859-A 02127.001842/2017-34
Carlos Eduardo Medeiros 036.686.619-28 020858-A 02127.001841/2017-90
Eduardo Penteado Lunardelli 045.617.758-00 028363-B 02127.000751/2017-81
Elton Batista Damian Rocha 432.656.009-63 028865-B 02127.001641/2017-37
Ezidoro Lopes de Azevedo 016.465.259/06 037197-B 02127.000871/2017-89
Francisco José Neves May 298.288.729-00 020685-B 02127.012316/2016-19
Giovane Nunes Marcolino 851.839.389-20 038104-A 02180.000169/2012-66
Gilberto Vidal Guerreiro 009.772.849-72 028863-B 02127.001642/2017-81
Gilberto Machado Cordeiro 007.984.329-85 020900-B 02127.001613/2017-10
Guilherme Dill Luiz 097.381.789-59 020912-B 02127.002057/2017-07
Jailson Stolfi 077.164.959-25 020910-B 02127.002055/2017-18
João Francisco de Barros Filho 141.790.558-13 028858-B 02127.001718/2017-79
João Vieira de Macedo 014.959.100-40 030388-A 02180.000005/2013-10
Jorge Lopes da Silva 213.811.439-20 017442-A 02078.000008/2015-92
Josenildo da Conceição Queiroz 865.238.305-78 028853-B 02127.012971/2016-77
Léo Genovez Damiani 070.582.179-04 029045-B 02127.012577/2016-39
Lindalva Cunha da Rosa 342.063.889-20 028842-B 02127.012495/2016-94
Luiz Carlos Campos Barbosa 143.872.639-20 038652-B 02222.000012/2015-40
Luziane Dias Uguccioni 030.766.479-11 036888-B 02078.000032/2015-21
Marco Aurélio Costa 002.615.760-89 020911-B 02127.002056/2017-54
Maximino Zanotelli 385.180.319-15 037166-A 02109.000001/2012-13
Marcos Miguel Ferraz 640.085.509-25 008910-A 02127.001539/2017-31
Morilo Manoel Meller 122.313.809-78 020705-A 02180.000049/2015-10
Nelson Zeppone 480.531.559-87 021982-B 02127.013326/2016-71
Peixe Frito Pirão D' Água Ltda 85.293.108/0001-72 020887-B 02127.000824/2017-35
Reginaldo Manoel Nunes 288.838.379-91 028879-B 02127.001269/2017-69
Reinaldo Manoel Nunes Filho 004.480.024-06 028878-B 02127.001208/2017-00
Silvio Klock 419.378.999-34 016227-A 02127.000132/2017-97
Tiago Rafael Hass 081.750.009-02 006015-A 02127.010638/2016-23
Valmir Alves Albuquerque 704.025.239-20 015146-A 02127.012756/2016-76

Informamos que, ao final do prazo de 10 (dez) dias, contados da presente data, apresentadas ou não as alegações finais pelos
interessados, os referidos processos estarão na pauta de julgamento nos termos do art. 122 do Decreto Federal n° 6.514/ 2008.

05/09/2017 :: SEI / ICMBio - 1636752 - Edital ::

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1847154&infra_sist… 2/2

Florianópolis, 01 de setembro de 2017
______________________________________________________________________________________________________________

Documento assinado eletronicamente por Anesio da Cunha Marques, Coordenador(a) Substituto, em 01/09/2017, às 17:20,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
1636752 e o código CRC B8948288.